
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 63 02 de Setembro de 2021  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1165/ 3994-1180 

 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS através da COMISSÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021, nomeada pelo chefe do poder executivo, 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos e suas notas na prova objetiva realizada no dia 

28 de agosto de 2021 para as funções de Estagiários. 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

 Estagiário de Administração: 

 Candidato Acertos Pontuação 

1.  Alexandra Mendonça Lima dos Santos 23 57,5 

 

 Estagiário de Direito: 

 Candidato Acertos Pontuação 

1.  Débora dos Santos Fonseca 30 75,00 

2.  Heitor Aranda Passone 28 70,00 

 

 Estagiário de Educação Física: 

 Candidato Acertos Pontuação 

1.  Kemilly dos Santos Pereira 24 60,00 

2.  Camily Ferreira Santana 23 57,50 

3.  Giovanna Fusetto 22 55,00 

 

 Estagiário de Ciências da Computação: 

 Candidato Acertos Pontuação 

1.  Pedro Magrini Verri 30 75 

 

 Estagiário de Fisioterapia: 

 Candidato Acertos Pontuação 

1.  Mônica Lopes Manfrim 14 35 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código itSsvf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 63 02 de Setembro de 2021  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1165/ 3994-1180 

 Estagiário de Pedagogia e Licenciaturas: 

 Candidato Curso Acertos Pontuação 

1.  Ataíse da Silva Santos  Pedagogia 30 75,00 

2.  Jaine da Silva Pedagogia 28 70,00 

3.  Gabriel Felipe Cesário Miranda Química 27 67,5 

4.  Daiane Gazola da Silva Pedagogia 26 65,00 

5.  Marcella Bárbara Bernardineli Pedagogia 22 55,00 

6.  Thainá Cristina Souza Pedagogia 21 52,5 

7.  Priscila Martins da Silva Pedagogia 20 50,00 

 

 

 

 

Emilianópolis, 02 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

João Batista Amaral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código itSsvf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 63 02 de Setembro de 2021  PG. 3/3

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

                        CNPJ: 67.662.544/0001-90 
 

 

DECRETO Nº 697/2021                     DATA 02.09.2021 
 

DISPÕE SOBRE: “DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS 
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS QUE ESPECIFICA”. 

 
 

Considerando que o dia 07 de setembro, terça-feira, 
comemora o dia da Independência do Brasil, feriado nacional,  

 
Considerando, que neste período parte dos órgãos 

governamentais paralisam suas atividades, não obstante este Poder 
Executivo não poderia deixar de prestigiar estas datas tão 
importante. 

 
 
DECRETA 

 
Artigo 1° - Fica decretado ponto facultativo em todas as 

Repartições Públicas Municipais de Emilianópolis, o ponto do dia 
06 de setembro de 2.021, salvo transporte de consulta agendada, 
coleta de lixo e Emergência da Saúde “Ambulância”. 

 
Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando disposições em contrário. 
 

 
          JOÃO BATISTA AMARAL 
          Prefeito Municipal 
 
 

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data. 
 

 
  

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data. 

 
 

RAPHAEL FERNANDO LOPES 
RESPONDENDO PELA SECRETARIA 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código itSsvf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-09-02T16:08:06-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




